1

证券代码：600713           证券简称：南京医药         编号:ls2021-067

南京医药股份有限公司关于

挂牌转让四川省雅通药业有限公司 100%股权的进展公告

南京医药股份有限公司（以下简称“公司”）在南京市公共资源交易中心公开

挂牌转让所持有的全资子公司四川省雅通药业有限公司（以下简称“四川雅通”）

100%股权（以下简称“标的股权”）。截止 2021 年 11 月 5 日，共征集到意向受

让方 1 名，现将具体进展情况公告如下：

一、挂牌转让股权审议程序

2021 年 5 月 6-8 日，公司第八届董事会临时会议审议通过《关于挂牌转让四

川省雅通药业有限公司 100%股权的议案》，董事会同意公司在南京市公共资源

交易中心公开挂牌转让所持有的标的股权，挂牌底价为 1,990.00 万元（人民币，

下同），董事会同时授权公司经营层具体办理标的股权挂牌转让相关事宜。具体

内容详见公司于 2021 年 5 月 11 日对外披露的编号为 ls2021-031 之《南京医药股

份有限公司关于挂牌转让四川省雅通药业有限公司 100%股权的公告》。

二、挂牌进展情况

2021 年 9 月 18 日至 11 月 4 日，标的股权在南京市公共资源交易中心挂牌，

公开征集受让方，挂牌价格为 1,990.00 万元。2021 年 11 月 5 日，公司收到南京

市公共资源交易中心《关于产权转让项目意向受让方报名情况的函》（产权【2021】

2318 号），在规定期限内，共有 1 家符合条件的意向受让方报名，为四川鹭燕医

药有限公司（以下简称“四川鹭燕”），意向受让价格为 1,990.00 万元。

根据公司董事会的授权，公司经营层同意公司根据公开挂牌结果，将标的股

权转让至四川鹭燕，转让价格为 1,990.00 万元。

三、摘牌方基本情况

四川鹭燕医药有限公司

住所：成都市青羊区敬业路 218 号 30 栋

法定代表人：李卫阳

注册资本：2,200 万元

企业类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

经营范围：批发药品；医疗器械经营（以上项目及期限以许可证为准）；商

品批发与零售等。

股东情况：鹭燕医药股份有限公司持有四川鹭燕 100%股权。

摘牌方与公司不构成关联关系，本次交易不构成关联交易。

四、本次交易对公司的影响

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2

1、本次股权转让符合公司主营业务市场网络战略发展方向，进一步聚焦核

心资源提升整体运营质量和盈利水平。

2、本次交易对公司财务状况及经营成果等影响以交易完成后的计算结果为

准，预计本次交易不会对公司经营业绩构成重大影响。

3、四川雅通为公司全资子公司，本次股权转让交易完后，四川雅通将不再

纳入公司合并报表范围。

特此公告

南京医药股份有限公司董事会

2021 年 11 月 9 日